
Vlak 1221 Praha - SPLIT 04.06.2022

Stanice Plán Skutečnost Zpoždění

Gyekenyes 3.05
Gyekenyes 3.40 4.25 45
Koprivnica Gr. 3.42 4.26 44
Botovo 3.44 4.31 47
Drnje 3.46 4.33 47
Koprivnica 3.54 4.43 49
Koprivnica 4.45 51
Mučna Reka 4.00 4.50 50
Lepavina 4.04 4.59 55
Križevci 4.15 5.16 61
Gradec Stajalište 4.24 5.26 62
Vrbovec 4.31 5.33 62
Dugo Selo (u vjezdu) 4.46 5.56 70
Sesvete 4.55 6.10 75
Borongaj 5.01 6.16 75
Zagreb (u vjezdu) 5,07 6.29 82
Zagreb 5.23 6.33 70
Hrvatski Leskovac 5.35 6.53 78
Horvati 5.40 7.02 82
Zdenčina 5.51 7.11 80
Jastrebarsko 6.23 7.18 55
Draganiči 6.38 7.29 51
Karlovac 6.47 7.38 51
Mrzlo Polje 6.52 7.43 51
Duga Resa 6.57 7.49 52
Zvečaj 7.05 7.56 51
Generalski Stol 7.15 8.05 50
Gornje Dubrave 7.29 8.22 53
Kukača 7.37 8.34 57
Oštarie 7.42 8.40 58
Ogulin 7.46 8.45 59
Ogulin 7.55 9.00 65
Josipdol 8.04 9.12 68
Plaški 8.19 9.29 70
Blata 8.33 9.42 69
Lička Jesenica 8.44 9.50 66
Rudopolje 9.06 10.07 61
Vrhovine 9.14 10.15 61
Ličko Lešce 9.28 10.29 61
Perušič 9.41 10.46 65
Gospič 9.49 10.57 68
Lovinac 10.13 11.20 67

Stanice Plán Skutečnost Zpoždění

Gračac 10.25 11.35 70
Malovan 11.02 11.49 47
Zrmanja 11.12 11.59 47
Plavno 11.27 12.11 44
Padene 11.33 12.18 45
Knin 11.46 12.17 41
Kosovo 11.56 12.34 38
Drniš 12.08 12.43 35
Žitnič 12.17 12.50 33
Unešič 12.28 12.58 30
Perkovič 12.40 13.11 31
Primorski Dolac 12.48 13.17 29
Labin Dalmatinski 13.05 13.28 23
Kaštel Stari 13.17 13.41 24
Kaštel Sečurac 13.28 13.50 22
Solin 13.33 13.55 22
Split Predgrade 13.36 13.58 22
Split 13.39 14.01 22

Křídlo Rijeka 1702

Ogulin 8.12 8.50 38
Ogulinski Hreljin 8.19 8.57 38
Gomirje 8.25 9.03 38
Vrbovsko 8.35 9.09 34
Moravice 8.42 9.17 35
Moravice 9.24 42
Brod Moravice 8.49 9.31 42
Skrad 9.03 9.39 33
Zalesina 9.12 9.45 33
Delnice 9.18 9.52 34
Lokve 9.25 9.59 34
Fužine 9.31 10.06 35
Drivenik 9.39 10.14 35
Plase 9.50 10.25 35
Meja 9.58 10.32 34
Škrljevo 10.06 10.40 34
Sušak-Pečine 10.15 10.49 34
Rijeka 10.19 10.53 34


